

Jürri kulis nende juhto-heäle ikka maddalamaks
jäwad ja wimaks hopis löppewad, hüdise ta ühhe
pra-ofesse läbbi lae peält mahha: larensi moor!
— wanna larensi moor! tahhad rikkaks sada?
Wanna moor kuleb. — Wanna larensi moor!
tahhad rikkaks sada? hüab ta jälle. — Müüd luf-
kab wanna moor teisi mori külge, wärrisedes isse,
ja tassa hiljokeste küssides: kas kuled ka? —
Teine wastab nisammoti wärrisedes ja nisamma
hiljokeste: kulen, jah! Wanna larensi moor!
hüab ta kolmatkorda, kas tahhad rikkaks sada?
siis naitan sulla rahha auko. Jah tahhan! was-
tab wanna moor, iggine ja löötsudes. Sest lüano
kissa ja koera-ullumist ta ennam kartis kui kirja-
ahwardamist ja kirriko-öppetust; Igga warjo ta
piddas tondiks, ja pugges nurka se eest, ja om-
meti julges ta warrastada seälsammas nurkas.
Nenda wasto okkast diab innimenne, kes Jum-
mala waimule mitte maad omma süddamesse ei
anna. Agga kui tahhad rikkaks sada, hüdise se
heäl jälle, siis pead need waewad peäle wotma,
mis minno warrandust so kätte saatwad. Tahhad
sedda? Ja teine kostis jälle: jah tahhan!

Danne siis tähhele ja kule, mis so peäl seisab,
hüdise se heäl müüd: Jani päini on weel
kuus päwa senni, pead sinna päwa takka agga
soma, ja igga hommiko keik omma ihho wärske
nöggesettega kõrwetama, ja ommeti sel päwal kui
sa ei so, omma jägo waestele andma. Agga weel
küssin sinno käest: kas tahhad need waewad-kand-
da? weel woid sest lahti lüa! Keik! keik tahhan
kanda! kostis teine, ütles agga kus se rahha-auf on.

Siis wastas se heäl: meie külla otsas, õhto
pole minnes, keigesurema kirowi kõrwas, külla
tännawas, pohja pole sedda kirowi, kui sa Jani
õhtul kolm jalga mulla sisse ue labbidaga olled
kaewand: Agga kui ükskord teggematta jättad,
mis ennese peäle wotsid siis ka-ub se rahha ja om-
ma warrandus ka. Need wiimsed sanad, et tem-
ma end in egi warrandus wois kadduda, kippi-
tasid wägga temma süddames, ja ta olleks warsti
sest taggasi löönd; agga kaub olli tehtud. Om-
meti ollid mollemad nenda õimased wina rüpa-
misest ja rahha-augo mõttedest, et kui unni ol-
li lahkund, nemmad isse mitte selgeste ei tead-
nud, kas se nelle unnest olli näidetud, woi kas